

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Чкаловский пр., д.26, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2023	август 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать две тысячи четыреста двадцать четыре рубля 85 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,6		22 424,85
ЖЭС-3						1,6		22 424,85
1	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв 12)	ТЕРэ4.01-14-05-001	шт	1	1 326,50	1 326,50	
		БП-00025804 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка (осн)		шт	1	174,68	174,68	
		БП-00027825 Соединитель пресс 16х1/2" НР (осн)		шт	1	135,85	135,85	
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэст. трубы Д<100 мм (рыбный м - н)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,6	35 163,92	21 098,35	
		БП-00025780 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 123*110мм (осн)		шт	1	43,63	43,63	
		БП-00025779 Патрубок компенсационный ВКПП 110 (осн)		шт	2	92,30	184,60	
		БП-00025778 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (осн)		шт	2	145,18	290,36	
		БП-00025781 Ревизия внутренняя DN 110 мм (осн)		шт	1	137,25	137,25	
		БП-00025795 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4 (110-115 мм)/M10 (осн)		шт	3	35,34	106,02	
		БП-00025666 Труба канализационная внутренняя DN 110х2,7х2000мм (осн)		шт	3	458,33	1 374,99	
		БП-00027820 Дюбель нейлоновый распорный 12х60мм (осн)		шт	3	9,25	27,75	
		БП-00027819 Шпилька саморез M10х120 (осн)		шт	3	11,18	33,54	
		БП-00025912 Диск отрезной 125 x 2,0x 22 мм по металлу (осн)		шт	3	34,21	102,63	

Прямые затраты по разделу:	9 423,20
в т. ч. зарплата:	6 811,90
Накладные расходы по разделу:	5 994,47
Сметная прибыль по разделу:	3 269,71
НДС 20% по разделу:	3 737,47
Итого по разделу, включая НДС:	22 424,85

Прямые затраты по всем разделам:	9 423,20
в т. ч. зарплата:	6 811,90
Накладные расходы по всем разделам:	5 994,47
Сметная прибыль по всем разделам:	3 269,71
НДС 20% по всем разделам:	3 737,47

Итого по разделам, включая НДС:

22 424,85

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.